@)”AEH Kosaoayin” EAJL, rp. Ko3jaoayu

OBABJEHMHNE

3a BB3narane Ha oOIIeCTBeHA MOpHYKa 1o pena Ha wi. 20, an. 4, T. 3 ot 3011

Homep Ha oosiBsiennero: 52972/ 16.01.2024 r.

Bo3noxuren: AEL] Koznonyit EAJ]

I'pan: Kosnonyi [Tomencku koxa: 3321 Crpana: P. bearapus

JInne 3a konTakT: Xpucro Ilaues

Tenedon: 0973 7 61 40
['J1. ekcnepT MapKEeTHHT

E-mail: HPatchev@npp.bg ®dakc:

O0exT Ha mopbYKaTa:
[] Crpourencrao X] Mocrasku [ ] Yenyru
IIpeamer Ha mopbYKaTa:

»JlocraBka Ha obopynsane MikroTik”

Kparko onucanme:

W3uckBaHusATa 3a W3MBJIHCHHWE HAa HACTOAIIATa TOPHYKA ca MOAPOOHO ONHCAaHU B
Texuuuecka crerubukarms - [Ipunoxenue Nel (4 ctp.)

Yci0BHE HA 1OCTABKA:

DDP AEL Koznonyi

O6ocoGenn mosumun: [ _|Ja [X]He

Yci10BusI, HA KOUTO TPsI0OBA 12 OTTOBAPAT YYaCTHUIIUTE:

VYyacTHUK B 00IIECTBEHA MOPBUKA UPE3 KOHKYPC MO 0epTH MOXKe J1a ObJIe BCAKO OBIATAPCKO
WM YYXJIECTPAaHHO (PU3UYECKO WIIM FOPUIMYECKO JHUIE WM TEeXHU OOCTUHEHHs, KaKTO U
BCSAKO Jpyro o0OpasyBaHWE, KOETO MMa IPaBO Jla M3ITBJIHABA CTPOUTEIICTBO, TOCTABKU WU
yCIyTH CHIIIACHO 3aKOHO/IATEICTBOTO Ha AbP)KaBaTa, B KOSTO TO € YCTAHOBEHO.



mailto:HPatchev@npp.bg

Kpurepnii 3a Bb31arane:

[ ] OnTumanHo choTHOIIEHNE KaueCTBO/IeHa Bb3 OCHOBA Ha:
[] Ilena u xauecTBeHH TOKa3aTeNH
[ ] Pasxomu 1 kauecTBeHH MOKa3aTeIn

[ ] HuBo Ha pazxomute

<] Hait-uucka nena

Iloka3aTesn 3a olleHKA:

Nwme: .......... TexecT: .oovunnnnnn

CpOK, MSICTO U HAYMH 3a MPEACTABAHE HA OQ)ean:

Hara: (mun/mm/rrrr) 22.01.2024 1. Yac: (va:mmMm) 15,00

Ha e-mail: commercial@npp.bg

Y4acTHUKBT yTOYHSIBA HOMEpPA U TIpeMeTa Ha 00IIeCTBeHATa TOPBHYKA B IOCOYBA UME,
azapec, e-mail, TeneoH u JauIEe 32 KOHTAKT

Cpok Ha BaJIMIHOCT Ha o(epTHTE!

Hara: (mn/mm/rrrr) 23.02.2024 T.
(MuHEMYM 30 KaJeHIAPHU JHU, CIUTAHO OT KPalHHS CPOK 3a M0JaBaHe HA OpepTH)

JApyra unpopmanus:

Bceeku yyactHuk npeacrass odepTa, KOsTo TpsiOBa Jja ChAbpKa:
- HaumenoBanue Ha Y4acTHUKA, CBIVIACHO PETUCTPALIUATA MY;
- JIokyMeHT 3a peructpanus Ha y4acTHUKA WIM eluHeH uaeHTudukaunoneHn xoxa /EUK/,
cbriacHO wi. 23 oT 3akoHa 3a ThproBckus peructbp. Korato He e mpencraBen EUK,
ChIVIACHO WiI. 23 OT 3aKOHa 3a THPrOBCKUS PETUCTBP, YYACTHULUTE - IOPUAMUECKUTE JIMIA
WIM €AHOJIMYHU THPrOBIM IpUJIaraT KbM CBOMTE O(EepTH 3a ydacTHE M YAOCTOBEpEHHUE 3a
aKTyaJIHO ChCTOSIHHE, OTPA3sABallo CbCTOSHUETO HA YYaCTHHKA KbM JaTa, HE MO-pPaHHA OT 3
Mecera OT KpailHUs CpoK 3a mojaBaHe Ha odeptute. UyXKIeCTpaHHUTE IOPUIUYECKH JIMIIA
IpujaraT eKBUBAJICHTEH JJOKYMEHT Ha CbhJie0€H WIN aJIMUHUCTPATUBEH OpraH OT Jbp)KaBara,
B KOSITO Ca yCTaHOBEHH;
- H no J/1C unm u3pudeH 3anuc, ye Hsama peructpauus no 341C;
- bankoBu pexsusuth, IBAN;
- [TogpoGHO omMcaHue (TEXHUYECKH XapaKTEPUCTHKH) Ha MpeJJlaraHaTa CTOKa, KaTajJoXKHa
nH(popMalys, IPOU3BOAUTET;
- aKO YYaCTHHUKBT HE € IIPOM3BOJUTEIN Jla C€ NPEJICTaBU JAOKYMEHT 3a INPEACTABUTEICTBO
/OTOpU3ALMOHEH JOKYMEHT OT IPOU3BOJAMTEINS, JaBalll paspelieHue 3a mnpojaxkba Ha
CTOKaTa/;
- Uudopmanus 3a:
®CPOK Ha JIOCTaBKa,
erapaHIMOHEH CPOK / CPOK Ha TOJHOCT U CPOK 3a OTCTpaHSBaHE Ha Bb3HUKHAIM TpE3
rapaHlIMOHHUS TIepUoJ 1e(EeKTH;
erpe/sIarana 1eHa (MoJIy4eHOTO IIEHOBO MPEIOKEHHE IIIe CE CYHTA 38 OKOHYATETHO!);
®HAYMH Ha IJIalaHe - B CpokK 10 30 KaJeHJapHU JHU OT MIPUEMAHE Ha JOCTaBKaTa;
®BANIMAHOCT Ha odeprara;
® JOKYMEHTH, ChIIPOBOXKAAIIM CTOKATa IIPHU JJOCTABKa.
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Infor

“AEIl KO3JOJAY U”E A JI, rp. Kozonyii

Hanzenonanice

TVPERTINS "TIFON3BONTEO"
YIIPABJIEHUE "MHO®OPMAIIMOHHU U KOMYHUKALIMOHHU TEXHOJIOIMU"

N D LLIEY. 0% 1

3a nocraska Ha MikroTik obopyasane

Cranapr,
HOPMATIBE
Ko.i- t
UCCTBO [ LORY MEIHT,
KA T T0RCH
HOMC H 1.

e f . VL1
FeXHBUCCeRH Xaparieplcrori Jpyro msncewnanis

Mapuwpytusarop MikroTik hEX PoE RB960PGS, 5x 10/100/1000
Ethemet ports, CPU nominal frequency 800 MHz, CPU core count

Maptw 33710 I, Size of RAM 128 MB, 1x USB port, Ix SFP port, Number of DC
125017 | il oTik RBOGOPGS inputs 2 (DC jack, PoE-IN), input Voltage 12-57 V, 4x PoE-out| P 40 |RB9SOPGS  |muwa
ports Ether2-Ether5, PoE out 802.3af/at, Operating System
RouterOS
Mapuipyruzarop Mikrotik CRS326-24G-2S+RM, 24x 10/100/1000
MapuipyTusarop Ethernet ports, CPU nominal frequency 800 MHz, CPU core count CRS326-24G-
126552 | MikroTik CRS326- I, Size of RAM 512 MB, 2x SFP+ ports, Number of DC inputs 2| 6p. 1 2S+RM HAMa
24G-2S+RM (PoE-IN, DC jack), input Voltage 10-30 V, Operating System Dual

boot (RouterOS or SwitchOS)
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HOMED 1D,

Apyrn msnckBas

(DC jack 12-57 V, PoE-IN 18-57 V), 1x PoE-out ports Ether10, PoE

Mapwpytuzatop MikroTik CRS112-8P-4S-IN, 8x 10/100/1000
MapuupyTusaTop Ethernet ports, CPU nominal frequency 400 MHz, CPU core count
| 130021 |MikroTik CRS112-8P- |1, Size of RAM 128 MB, 4x SFP ports, Number of DC inputs 2 (DC| 6p. 10 |SROUZEP | ea
4S-IN jacks), DC jack input Voltage 18-28 V / 48-57 V, 8x PoE-out ports
Ether1-Ether8, PoE out 802.3af/at, Operating System RouterOS
_ : s s Monaya SFP MikroTik S-31DLC20D, Dual LC UPC Connector,
| 130022 :g_mg‘&g’sb IOTE | Data Rate 1.25G, Distance up to 20km, Single Mode fiber| 6p. 15 |S-31DLC20D |uama
: connections, Wavelength 1310nm
| SFP Monyn MikroTik |Moayn SFP MikroTik S-RJO1, RJ45 SFP 10/100/1000M copper
ISR S-RJO1 module, RJ45 Connector, Data Rate 1.25Gbps, Distance 100m Op. 20 S s
' Mapuipytnsatop CRS328-4C-20S-4S+RM, CPU nominal frequency i
MapuipyTuzatop 800 MHz, CPU core count 1, Size of RAM 512 MB, 20x SFP ports, |
133185 | MikroTik CRS328-4C- | dx SFP+ ports, 4x Ethernet Combo ports, Number of AC inputs 2,| 6p. 3 g{:‘ssjgi‘;ﬁ' — |
20S-45+RM AC input range 100-240, Operating System Dual boot (RouterOS or
‘ SwitchOS) | |
’ |
'SFPM MikeoTic | o2 SFP MikroTik X$+31LCI0D, Dual LC UPC Connector, -
136315 oayn MikroTik | gormat SFP/SFP+/SFP28, Data Rate 1G/10G/25G, Distance up to| 6p. s [ASHILCIE |
XS+31LCI10D : : D
10km, Single Mode fiber connections, Wavelength 1310nm
Mapuwpytuzarop MikroTik RB4011iGS+5HacQ2HnD-IN, dual
band 2.4GHz/5GHz, Wireless 5 GHz standards 802.1la/n/ac,
M:':pmpy'ru:'.a‘rop S RB4011iGS+
140825 MikroTik Wireless 2.4 GHz standards 802.11b/g/n, 10x 10/100/1000 Ethernet 6 3 SHacO2HnD
RB4011iGS+5HacQ2H | ports, CPU nominal frequency auto (533 - 1900) MHz, CPU core P: IN acQ2HnD- | nama
nD-IN count 4, Size of RAM | GB, 1x SFP+ ports, Number of DC inputs 2
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ATMCIORS ¢ ORI XADAKTCDHETIR M€ JIpy1a 1BHeRBAS
HauMcnogaue Texmtteckn xapariepiernki HCCTBO  LORYMCILT, 1A

RATI0RCH
HOMED 11 2.

out Passive PoE up to 57V, Operating System RouterOS

Awurtena MikroTik LHG XL 52 ac RBLHGG-5HPacD2HPnD-XL,
dual band 2.4GHz/5GHz, Wireless 2.4 GHz standards 802.11b/g/n,

Anrena MikroTik Antenna gain dBi for 2.4 GHz 18 dBi, Wireless 5 GHz standards RBLHGG-
9, 141274 | RBLHGG- 802.11a/n/ac, Antenna gain dBi for 5 GHz 27 dBi, CPU nominal op. 37 SHPacD2HPn | nama
5HPacD2HPnD-XL frequency 716 MHz, CPU core count 4, Size of RAM 256 MB, 1x D-XL

10/100/1000 Ethernet ports, 1x SFP ports, Number of DC inputs 1
(PoE-IN 12-57 V), PoE in 802.3af/at, Operating System RouterOS

Monraxen kut MikroTik solidMOUNT for LHG products, allows f

o | man m?k';?_;‘if” _h adjustmenf both .vertically and horizontally, supports all LHG series . 0 LeoBANIGURTE hemen
solidMOUNT products including LHG XL, made from metal, package also
. includes a U-bolt and a mounting kit
Touka 3a Gewxuuen nocrsn MikroTik CAPGI-SHAXD2HAXD,
Wireless 2.4 GHz standards 802.11b/g/n/ax, Antenna gain dBi for
2.4 GHz 6 dBi, Wireless 5 GHz standards 802.11a/n/ac/ax, Antenna
v | v E::::::f;:::;i‘f“ gain dBi for 5 GHz 5.5 dBi, CFTU nominal frequency auto (864 - 6p. 55 |CAPGi- e
_ cAPGi-5HaxD2HaxD 1800) MHz, CPU core count 4, Size of RAM 1 GB, 2x 10/100/1000 5HaxD2HaxD
Ethernet ports, Number of DC inputs 2 (PoE-IN, DC jack), input
Voltage 18-57 V, PoE in 802.3af/at, 1x PoE-out ports Ether2, PoE
out Passive PoE up to 57V, Operating System RouterOS
Monyn kommiaekr SFP MikroTik S-3553LC20D, Two SFP module
. . |kit, Single LC UPC Connector, Data Rate 1.25G, Distance up to | -
2| a2zs3 | T OO MIKOTIC | 20km, Single Mode fiber connections, first SFP transceiver S-| Gp. | 40 Sio o |wava
[ 35LC20D T1310nm/R1550nm, second SFP transceiver S-53LC20D
j | T1550nm/R1310nm
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APy 11 3HCKBAHIS

Infor Hanvcnosanue Texunucckir xapariepuci e

3axpanpaiy apantep 3axpansaw anantep MikroTik 48V2A96W High power 48V 2A

13, | 142284 | \fikroTik 48V2A96W | 96W power supply with EU plug

6p. 20 48V2A96W |uama

* JlocraseHoTo 06opynBaHe Na e C rapaHLMs MMHHMYM 2 FOQMHH, CYHTAHA OT AaTaTa Ha AOCTaBKara.
* M3me/IHUTENAT A2 € NPOM3BOAMTEN UM OTOPH3UDAH NPENCTABUTEN OT NPOH3BOAHTENA,
* lloctaBkata na 6bae HanbaHeHa ao 45 KaneHAgpHH AHY CNIe/l AATATA HA CKNIOYBAHE HA 10rOBOPA.
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